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LEGO® Art 31207 Sztuka kwiatowa

Cena 329,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 31207

Kod producenta 31207

Kod EAN 5702017153995

Producent LEGO®

Elementy 2870

Wiek od 18 lat

Wymagane baterie Nie

Opis produktu

Zestaw LEGO® Art Sztuka kwiatowa (31207) z obrazem do powieszenia na ścianie stanowi źródło swobodnej,
kreatywnej zabawy. Dzięki niemu zaprojektujesz i zbudujesz ozdobę pełną kolorów, a Twoja wyobraźnia
rozkwitnie, gdy będziesz projektować własne motywy. Wejdź do strefy radości i relaksu pełnej kwiatów i spokoju
oraz ucieknij od stresu, układając jeden element za drugim.

Wyraź swoją pasję do kwiatów i rękodzieła
Jeden obraz, trzy warianty, wiele artystycznych możliwości. Otwórz pudełko i odkryj jego kreatywną zawartość.
Wybierz rodzaj kwiatów i tła, zaprojektuj i zbuduj obraz, a potem go wyeksponuj. Opraw swoje dzieło w
zbudowaną z klocków białą ramkę i z dumą powieś na ścianie lub postaw na półce.

Co stworzysz?
Witaj w strefie kreatywności. Witaj w świecie zestawów LEGO dla dorosłych — dzięki nim odpoczniesz i
samodzielnie zbudujesz szczegółowe dekoracje ścienne będące ukłonem w stronę świata sztuki, przyrody,
rozrywki, podróży, gier, sportu, nauki, technologii, motoryzacji ihistorii.

Kwiaty, wszędzie kwiaty — wpuść do domu odrobinę przyrody i ciesz się kolorami, budując zestaw
LEGO® Art Sztuka kwiatowa (31207) z trzema motywami do wyboru, które można modyfikować do woli
W sam raz do wyeksponowania — wciągający zestaw 2870 klocków LEGO® dla pasjonatów zawiera sześć
płytek konstrukcyjnych, ramkę zbudowaną z klocków, paletę kolorów, separator kloców oraz dwa
wieszaki
Zamiłowanie do projektowania — wyraź swoją miłość do kwiatów i radosnych kolorów oraz zbuduj
artystyczny obraz LEGO®, który możesz wyeksponować w dowolnym miejscu
Ciesz się kolorami — przenieś się do strefy relaksu, radości i skupienia. Zbuduj kwiatowe dzieło sztuki w
kolorach, które najbardziej pasują do wystroju wnętrza Twojego domu
Daj wyraz kreatywności — wybierz własny kwiatowy motyw oraz tło, a gdy najdzie Cię ochota na coś
nowego, zmień obraz na inny. Możesz stworzyć własną ozdobę, która będzie wszędzie pasować
Doskonały prezent — ten zestaw LEGO® Art ma ok. 40 cm wysokości i 27 cm szerokości. Sprawdzi się też
jako prezent dla wszystkich fanów kwiatów, kolorów i kreatywnych projektów — takich jak Ty
Ilustrowane instrukcje — instrukcje w formie albumu ułatwiają budowanie i stanowią źródło inspiracji.
Pomogą Ci wyeksponować piękne, kolorowe dzieło, które doda klimatu wystrojowi wnętrza
Hobbystyczny projekt dla dorosłych — zestawy LEGO® Art dla dorosłych pozwalają tworzyć ozdoby
wnętrz. Przenieś się do świata artystów i kolorów oraz rozwiń swoją pasję do kreatywnego rękodzieła
Wysoka jakość — elementy konstrukcyjne LEGO® spełniają najwyższe standardy jakości, dzięki czemu
zawsze mają jednolity wygląd, pasują do siebie i za każdym razem można ich z łatwością używać — i tak
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jest niezmiennie od 1958 roku
Bezpieczeństwo przede wszystkim — testujemy elementy LEGO®, aby mieć pewność, że każdy zestaw
konstrukcyjny LEGO Art spełnia surowe wymogi bezpieczeństwa, dzięki czemu zestaw Sztuka kwiatowa
jest niezwykle solidny
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